
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Andělské čtení a muzicírování ve Slavětíně

                                            Všichni se opravdu snažili vydat ze sebe to nejlepší, a tak Andělské čtení a muzicírování vehnalo do očí slzy dojetí nejen maminkám a babičkám vystupujících dětí… 
Myšlenka na uspořádání této akce vznikla v sedmé třídě při hodinách českého jazyka, kdy žáci ps

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 15.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nový web MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Vážení přátelé,od 1. července 2021 má naše Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. nové webové stránky.
Na struktuře nových stránek jsme pracovali přes půl roku a hledali ideální model, který by vyšel vstříc všem uživatelům. Snažili jsme se, aby 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší klepe na dveře!

                                            Havlovice budou ve čtvrtek 2.9. hostit Olympiádu pro starší a dříve narozené. Určená je hlavně pro sportovce z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. Mohou se však zúčastnit i zájemci z širšího okolí, tak jak to bylo v minulých letech. Akci p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                        [image: Naše MAS slaví 15 let existence!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Betlémské světlo v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                        [image: Příměstský tábor v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava na Nymbursko přinesla inspiraci i rozšíření obzorů

                                            Prvním cílem dvaadvaceti účastníků exkurze se staly Mcely, konkrétně podnik Školky Kalvoda. Majitel firmy Jiří Novák pokračuje v rodinné tradici školkařství po svém dědečkovi. „S využitím dotačních prostředků pořídil úsporné technické i technologické vybavení pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Dračí hrátky ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pozvánka do Kocléřova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




